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Eskarimatikka: Pienten lukumäärien tunnistamisen harjoittelua mukeilla + Tulosta mallikortit PDF















"Tee mallikortin mukainen rakennelma mukeista."


Lukumäärämukeilla rakentaminen kehittää kykyä tunnistaa pieniä lukumääriä laskematta eli subitisaatiota. Jos käytetään mallikortteja, joissa on numeroita, tehtävässä harjoitellaan lisäksi lukumäärän ja numeron vastaavuutta.







Tein kolme korttisarjaa:

	lukumäärät 1 - 3
	lukumäärät 1 - 6
	numerot 1 - 6


Jokaisessa sarjassa on 6 korttia.


Tulosta lukumäärämukien mallikortit täältä (klik).


Tulostin korttisarjat eri värisille papereille, jotta jos pakat menevät sekaisin, ne on nopea lajitella.









Piirsin kertakäyttömukeihin pisteitä eri muodostelmissa. Tein kolme settiä, joissa on lukumäärät 1 - 6 ja kaksi settiä, joissa on lukumäärät 1 - 3. 


Merkkasin permanenttitussilla mukinsuut, jotta mukeja voi säilyttää yhdessä pinossa ja setit erottaa toisistaan helposti.


Olen teettänyt tätä tehtävää eskarissa matematiikan pistetyöskentelyssä, jossa lapset työskentelevät pareittain tai kolmen hengen ryhmissä.


Eskarilaiseni keksivät, että valmis rakennelma on mukava keilata kumoon. Keilaus itse tehdyllä pehmonopalla toikin mieluisan lisäelementin tähän harjoitukseen. Lapset ovat siis rakentaneet mukeista lattialla.




Nappaa kuva talteen Pinterestiin:








Sain idean tähän aktiviteettiin The Kindergarten Smorgasboard -blogista.
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Häärääjä



	

Hääräämön Laura


	Junantuoma lappilainen hääräilee monenmoista enimmäkseen pehmeistä kierrätysmateriaaleista ja julkaisee toiminnallista esi- ja alkuopetusmateriaalia.
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Valokuvat


Blogin valokuvat ovat minun ottamiani, ellen toisin mainitse. Saat käyttää kuviani ei-kaupallisiin tarkoituksiin, kun mainitset, mistä ne ovat lähtöisin.   - Laura








Jos huomaat virheen ohjeissani tai missä tahansa Hääräämön tekstissä, kerro siitä toki minulle. Toimimattomista linkeistä otan myös mielelläni tiedon vastaan.









Tämä teos, jonka tekijä on Hääräämön Laura, on lisensoitu Creative Commons Nimeä-Epäkaupallinen-Ei muutoksia 4.0 Kansainvälinen  -käyttöluvalla.
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Ohjevideo: Kukkakuvioinen joustinneule syntyy helposti ilman apupuikkoa
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Teemana pääsiäinen: 5 ideaa esi- ja alkuopetukseen
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